КАРАР					                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» май 2018 й.		              №_____ 		           «___» мая 2018 г.

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан № 89 от 15 марта 2017 года «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ»

В соответствии со ст. ст. 3.2, 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, ст. 109.2 Федерального закона от 02.10.2007 N 229-ФЗ "Об исполнительном производстве",  Уставом городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан Администрация городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республика Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан № 89 от 15 марта 2017 года «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ»:
1.1. Изложить приложение 2 в следующей редакции:

	«УТВЕРЖДАЮ
Глава Администрации городского поселения город Янаул муниципального района
Янаульский район
Республики Башкортостан
                                Ф.Х. Миндияров

«_____»________________ 2018 г.
	СОГЛАСОВАНО
Начальник отдела - старший судебный пристав Янаульского межрайонного отдела  судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Республике Башкортостан
_________________________ А.З. Гилязев

«_____»________________ 2018 г.

Перечень объектов и количество рабочих мест для отбывания наказания в виде обязательных работ  на территории городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский  район

	№ п/п
	Наименование организации
	Количество
рабочих мест
	Адрес
телефон

	1
	Администрация городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан
	2
	РБ, г. Янаул, ул. Маяковского, 14
8 (34760 5-42-60

	2
	ООО «Янаульские электрические сети»
	2
	РБ, г. Янаул,
ул. Азина, 7
8 (34760) 5-42-47

	3
	ООО «ЯнаулБлагоустройство»
	15
	РБ, г. Янаул,
ул. Объездная, 1
8 (34760) 5-15-55

	4
	ООО «Жилсервис»
	1
	РБ, г. Янаул,
ул. Объездная, 17
8 (34760) 5-00-25

	5
	ООО «УЖКХ»
	2
	РБ, г. Янаул,
52 квартал, 11/2
8 (34760) 5-24-09

	6
	ООО «Факел»
	1
	РБ, г. Янаул,
ул. Объездная, 7, корп. 14
8 9674506333

	7
	ООО «УО Альтернатива»
	1
	РБ, г. Янаул,
ул. Ленина, 18А, офис 22
8 (34760) 5-41- 13

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения город Янаул  по адресу: http://www.yanaul-adm.ru/.
3. Постановление № 69 от 15 февраля 2018 года «О внесении изменений в постановление № 362 от 26.08.2013 «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ» отменить.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации 				                    	            Ф. Х. Миндияров

2
Тимиргалиева О.М.